



SİVAS MİLLÎ EĞİTİM  
MÜDÜRLÜĞÜ

# CUMHURİYET'İN SESİ

CUMHURİYET İLKOKULU E-BÜLTEN



## Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası Okulumuzda Farklı Etkinliklerle Kutlandı

### BU SAYIDA

TUTUM, YATIRIM VE  
TÜRK MALLARI  
HAFTASI  
ETKİNLİKLERİMİZ...

### SINIF ETKİNLİKLERİMİZ...

ETWINNING  
PROJELERİMİZ...  
OKUMA BAYRAMI...

ÖDÜLLERİMİZ...

Çocuklara millî, manevî ve kültürel değerleri kazandırmak, sorumluluk duygularının gelişmesini desteklemek, çevre bilinci oluşturmak, yerli üretim ve yerli ürün tüketimine teşvik etmek amacıyla okullarda her yıl 12-18 Aralık tarihleri arasında Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası kutlanıyor.

Bu amaç doğrultusunda okulumuzda sınıflarımız farklı etkinlikler yaparak yerli üretimin önemini kavradılar. Velilerimizin katkılarıyla yöresel lezzetlerimiz öğrencilerimizle buluşturuldu. Etkinliğimize katkı sunan tüm öğretmen, öğrenci, velilerimize teşekkür ederiz.





**Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası Kutlamalarından Kareler...**





Ana sınıfı A ve B şubesi öğrencileri ve gönüllü katılan velilerimiz "Ailemle Eğitim Yolculuğum Projesi" kapsamında öğretmenlerimiz Taner COŞKUN ve Hatice TOY eşliğinde oyun evine ziyaret düzenledi. Çocuklar velileriyle birlikte kendi pizzalarını yaparak güzel bir deneyim edinmiş oldular. Ayrıca çeşitli meslek kollarının yer aldığı eğlenceli atölyelerde vakit geçirerek meslekler hakkında bilgi sahibi oldular. Bu güzel etkinliği planlayan öğretmenlerimize ve etkinliğe destek veren velilerimize teşekkür ederiz.



Ailemle kitap okuyorum.

Okulumuzda "Ailemle Eğitim Yolculuğum Projesi" kapsamında "Ailemle Okuyorum" velilerimizin katılımıyla gerçekleştirildi. Çocuklarımızın küçük yaşlardan itibaren kitap sevgisiyle büyümelerine vesile olan tüm velilerimize öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



Çocuk kitabı yazarı Sayın Esra Saygıner "Dilimizin Zenginlikleri Projesi" kapsamında davetimiz üzerine okulumuza gelerek Anasınıfı B şubemiz öğrencileriyle buluştu. Çocuklara yazdığı hikâyesini anlattı. Çocuklarla muhabbet ederek onlara eğlenceli sorular sordu. Sınıfımıza kendi yazdığı hikâyeyi imzalayarak hediye etti. Sayın Esra Saygıner'e öğrencilerimiz ve okulumuz adına teşekkür ederiz.





2B sınıfı öğrencilerimizin hayat bilgisi dersinin "duyarlılık" konusuna uygun olarak yaptıkları etkinlik büyük takdir topladı. Etkinlik kapsamında öğrencimize babaanneleri tarafından 400 TL harçlık veriyor. Öğrencilerimiz farklı seçenekler doğrultusunda harcayabilecekleri bu paranın tamamını Gazze'ye bağışlayarak ne kadar koca yürekli olduklarını hepimize gösterdiler. 10150 TL bağışta buldukları bu etkinliği düzenleyen öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.



2B sınıfımız İnsan Hakları Haftası münasebetiyle yaptıkları etkinlikte misafirlerinin de yardımıyla, üzerinde temel haklarımızın yazılı olduğu bal mumları hazırladılar. Çocukların en temel hakları hakkında bilgi sahibi oldular. Etkinlik vesilesiyle Gazze'de yaşanan dramdan etkilenen çocukların yaşadıkları hatırlatıldı. Öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.



**Dilimizin Zenginlikleri Projesi Kapsamında her ay okul panosu hazırlıyoruz.  
Panoyu hazırlayan Gülser Keşkek öğretmenimize teşekkür ederiz.**



**3B Sınıfımız Yeni Yılda Kendi Takvimlerini Kullanacak...  
Ayrıca sınıfta sergiledikleri Hacivat ve Karagöz gölge oyunu ile çok eğlendiler...**



3B sınıfı öğrencilerimiz "Hayvanları Koruma Gününde " kendi harçlıkları ile aldıkları mamaları Öğretmenleri Cansel Demiral eşliğinde sokak hayvanlarının ulaşabilecekleri noktalara bıraktılar. Bu soğuk kış günlerinde yaptıkları duyarlı davranışlarından dolayı öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik ediyoruz.



Velilerimiz Orhan Arslan ve Nesibe Arslan "Ailemle Spor Yapıyorum Ekinlikleri" kapsamında 4A sınıfına gelerek miniklerimize topaç çevirmeyi öğrettiler. Öğrencilerimizin hoşça vakit geçirmelerine vesile olan öğretmen ve velilerimize teşekkür ederiz.





4-B sınıfı öğrencilerimiz, çocuk kulübünde birbirinden eğlenceli zeka oyunları ve legolarla hem eğlenceli hem de öğretici vakit geçiriyorlar.



1A sınıfımızın minik öğrencileri okumaya geçmenin mutluluğunu çeşitli etkinliklerle yaşadılar. Minklerimize bir ömür boyu başarılar dileriz.



1A sınıfımız, öğretmenleri Nurten Karakaş nezaretinde Gençlik Merkezine gezi düzenleyerek yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldılar. Geziyi düzenleyen öğretmenimize ve merkez yetkililerine teşekkür ederiz.





Funda KOCAOĞLU koordinatörlüğünde 3A sınıfı Romanya, Moldova, Estonya ve Makedonya ortaklı E-Twinnig projesine aralık ayında başlamıştır. Vatandaşlık temalı projenin adı "Recycling Heroes"tur. Geri dönüşümü vatandaşlık bilinciyle öğretmeyi amaçlayan proje içerisinde öğrencilerden geri dönüştürülmüş zeka oyunları yapmaları da beklenmektedir. Mayıs ayına kadar sürecek olan projede görev alan öğretmenimize ve öğrencilerimize kolaylıklar diliyoruz.



Havva Yıldız koordinatörlüğünde 4-B sınıfı Polonya Hırvatistan Gürcistan ortaklı Etwinnig projesi aralık ayında başlanıp mayıs ayında son bulacaktır. Projemizin adı vatandaşlık temalı "I'm in too, You're in too". Süreçte görev alan öğrencilerimize ve öğretmenimize teşekkür ediyoruz.



İkiz Alan

### BEN DE VARIM, SEN DE VARSIN

Bu projede öğrencilerimiz okullarda akran zorbalığına karşı mücadele edecek ve aynı zamanda iyi vatandaşlık için gerekenleri öğrenecekler. Öğrenciler zorbalıklı başa çıkma yöntemleri geliştirecek ve toplum için sorumluluk alan yüksek bireyler olma yolunda adimlar atacaklar. Ayrıca "İyi Vatandaşlık" nasıl olur sorusundan yola çıkarak günlük yaşam becerilerini geliştirecekler. Bu proje ile insanlar 21. yüzyılın sorunlarından biri olan kaynakları daha ekonomik kullanmanın yollarını bulacak ve dünyada yenilenebilir kaynakları kullanmanın önemini anlayacaklar. Fosil yakıtlar yerine güneş, rüzgar veya kinetik enerjinin alternatif kullanımını gerçekleştirecek. Ayrıca farklı kültürlerden okullarda iş birliği yaparak evrensel değerler hakkında düşünme fırsatı bulacaklar.



Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında aralık ayı hikâye yazma etkinliğinde dereceye giren öğrencilerimiz,

1. Erva Kurt 2B
  2. Zeynep Akilotu 4A
  3. Ayşe İpek Dursun 3B
- ayrıca gayretlerinden dolayı  
Göktuğ Kağızmandere 3A  
Feyza Yeşil 4B  
Yiğit Yüksel Kırankaya 2C

Hasan Bera Şahin 3C  
Ali Emin Köse 2A  
Satranç yarışmasında il birinciliği ve ikinciliği alan,  
Nehir Yıldırım 1A

İstiklal Marşı Okuma Yarışmasında okul birincisi olan,  
Abdullah Yusuf Şerare 4A, yapılan törenle çeşitli hediyelerle ödüllendirildi. Öğrencilerimizi tebrik ediyor başarılarının devamını diliyoruz.



<https://cumhuriyetio58.meb.k12.tr>